
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 058 de 03.05.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 
 

 
- Considerando a Instrução Normativa nº 02, de 20.12.2000, da 

Secretaria Federal de Controle Interno vinculada ao Ministério da 
Fazenda, especialmente o contido no artigo 13, inciso X, 
 

 
 

   RESOLVE:  
 
 
I – Revogar a Portaria Nº 084 de 15.06.2011. 
 
II– Designar, sem ônus para esse câmpus, o servidor CLÓVIS 

RICARDO REMOR, matrícula SIAPE nº 0393130, como encarregado do Almoxarifado do 
Câmpus Medianeira da UTFPR. 

 
 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 
 

 


